

KOMUNIKAT

DZIEKANA WYDZIAŁU MECHATRONIKI, UZBROJENIA I LOTNICTWA WAT

Dotyczy: form i zasad prowadzenia zajęć dydaktycznych w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021

Biorąc pod uwagę aktualną sytuację epidemiczną, a także prognozy co do jej rozwoju w kolejnych miesiącach oraz obowiązujące rekomendacje wydane przez MN i SW i kierownictwo Wojskowej Akademii Technicznej,

informujemy

pracowników i studentów Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa, że **w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 proces dydaktyczny realizowany będzie w systemie mieszanym (hybrydowym).**

Organizacja dydaktyki w systemie hybrydowym polega na umożliwieniu realizacji możliwie największej części zaplanowanych zajęć: wykładów, ćwiczeń audytoryjnych, projektów i seminariów a także wybranych ćwiczeń laboratoryjnych z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość.

Zajęcia dydaktyczne, które nie mogą być realizowane zdalnie, a w szczególności niektóre laboratoryjne i ćwiczeniowe, odbywać się będą w formie stacjonarnej w salach, laboratoriach i pracowniach wydziału.

Wszystkie zajęcia w formie stacjonarnej będą prowadzone w obowiązującym reżimie sanitarnym i z uwzględnieniem zaleceń i wytycznych MON, MN i SW oraz GIS, a także zgodnie z przepisami obowiązującymi w Akademii.

Dla zapewnienia bezpieczeństwa nauczycieli, pracowników i studentów Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa oraz zminimalizowanie ryzyka zarażenia się SARS-CoV-2 wdrożone zostały specjalne rozwiązania organizacyjne dotyczące realizacji zajęć w formie stacjonarnej m.in. odkażanie sal i sprzętu, zachowanie odległości pomiędzy studentami podczas zajęć, maseczki ochronne, wietrzenie sal, bloki kilkugodzinne zajęć bez zmiany sali.

Zasady i formy kształcenia w kolejnych semestrach mogą ulec zmianie w zależności od rozwoju sytuacji epidemicznej i będą publikowane w kolejnych komunikatach na stronach internetowych uczelni i wydziału.

DZIEKAN
Wydziału Mechatroniki,
Uzbrojenia i Lotnictwa WAT

dr hab. inż. Stanisław KACHEL,
prof. WAT